KARATE
REAL
CttAttP10NSHIPS 聰量鼈

真カップ 全東海空手道選手権大会 2026ご案内
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび 2026年 3月 8日 (日 )愛知県武道館にて

リアルチャンピオンシップ選抜 全真カップ 全東海空手道選手権大会 2026を 開催いたします。
つきまして、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰 り合わせの上、多数の選手のご参加・ご

協力の程お願いいたします。下記の通りご案内いたしておりますので、ご確認ご一読の上、ご賛同いただ

ければ幸いです。

敬具

記

●リアルチャンピオンシップ選抜 全真カップ 全東海空手道選手権大会 2026
大会要項・申し込み用紙・ルール表・防具表は下記サイ トよりご確認・ダウンロー ドできます。

全真会館大会4

https://karateagcl.wi

リアルチャンピオン

ジュニア空手 リアルチャンピオンシ

●申込締切

2026年 1月 23日 (金)必着 (現金書留にて諸流派団体単位で下記住所へ郵送おねが
いいたします。個人 (フ リー)での申し込みはお断りいたします。出場選手は申込本人と
し、代理人は一切認めません。)

※(協力依頼)団体毎に参加者リストヘ入力後下記アドレスにメール送信をお願いします。(ご協力お願

い致します。上記サイトよリダウンロードできます。

送信先メールアドレス :zenshinkaikan.karate.matchOgmail.com

●申込先 (大会実行委員会事務局 )

全真会館大会実行委員会

460-00H 愛知県名古屋市中区大須 2-10-45-2階
全真会館高原道場中部本部内

電話 :052-908-9578

Email : zenshinkaikan,karateo matchOgmail,com

リアルチャンピオンシップ選

1鬱‐|
驀
轟
会
難

1,

2.

「公平な判定」。「慮援マナーの徹底J'「選手の輝ける舞台Jをコン・Fプトに開催リアルチャンピオンシップとは各予選大会の上位入賞者で行われるチャンピオン決定戦

開催 日時

2026年 3月 8日 (日 )受付 :午前 9時 午前 10時第 1部試合開始 (予定)
※参力国人数により2部制または 3部策1予定

※付き添い入場規お1、 セコンド規制する場合あり。

※大会スケジュール等は申し込み締め切り後、後日詳細発表

会場

愛知県武道館 (試合場 :大道場 控室及び受付 :なぎなた場 )
愛知県名古屋市港区丸池町 1-1-4 懲052(654)8541

参加費

7, 00o円 (スポーツ保険代込です。)
※申し込み後、参加費の返金は試合がトーナメント確定の前、成立しない場合を除き、返金はでき

ません。 トーナメント確定後のご返金はできません。
※申し込み後、コロナウィルス感染拡大のため大会が中止になつた場合は全額返金いたします。
。マスターズではとFKル品ルダブルエントリーの場合は9,OoO円 となります。

申込締切

2026年 1月 23日 (金)必着 (現金書留にて諸流派団体単位で下記住所へ郵送おねが
いいたします:個人 (フ リニ)での申し込みはお断 りいたします。出場ilu手は申込本人と
し、代理人は二切認めません。)

※(協力依頼)団体毎に参加者リストヘ入力後下記アドレスにメ‐ル送信をお願いします。(ご協力お願
い致します。上記サイトよリダウンロードできます。

送信先メ‐ルアドレス :zenshittaikan.karate.matchogmail,c6m

申込先 (大会実行委員会事務局)

全真会館大会実行委員会

〒460-0011愛知県名古屋市中区大須2-10-45-2階
全真会館高原道場中部本部内 電話 :052-908-9578
Email : zenshinkaikant karate:matchOgmail.coln

試合形式 (トーナメント方式。人数によリワンマッチになる場合あり。)

※ジュニアクラスはマスクまたは飛沫防止アェイスシール ド着用は任意着用。

(金面 (またはプラスチック面)有のヘッドガードは面を外して使用おねがいします)
※一般・マスターズ試合時マスク着用は任意着用

●幼年から中学生までの男女によるフルコンタクト空手ルール

※ルールはリアルチャンピオンシップルールに準じます。

6.

7.

リアルチャンピオンシップ選

全真カップ 全東海空手道選手権大会 202
2027年 開催 第 12回 リアルチャンピオン決勝大会出場選抜指定大

主催 :全真空手道連盟 全真会館 大会実行委員会

5.

(つかみ 。ひつかけ無。上段膝蹴り無 膝蹴りはボディのみ有効)
●一般・マスターズクラスのルールは 2種類です。

(一般 ・ マ ス ター ズ ク ラ ス は GK・ FKル ー ル ダ ブ ル エ ン トリー 可 能 )

A:全真GK(掴みあリカラテ)ルール 【片手による一瞬の掴みまたは、ひつかけあり。】
(上段膝蹴りは一般男子上級のみ。)

B:全真FK(フルコンタクトカラテ)ルール 【掴み、ひつかけ無し。】
(上段膝蹴りは一般男子上級のみ。)

8,試合時間
①ジュニアの部 :本戦 1分 30秒→延長 1分 (最終延長戦マストシステム)

(ベスト4よ り変更)本戦 1分 30秒→延長 1分→再延長 1分 (最終延長戦マストシステム)
②マスターズの部35歳から39歳まで :本戦2分→延長 1分 (最終延長戦マストシステム)

③マスターズの部40歳から59歳まで :本戦 1分 30秒→延長 1分 (最終延長戦マストシステム)

④マスターズの部60歳以上 :本戦 1分 30秒→延長30秒 (最終延長戦マストシステム)

⑤一般の部 :本戦 2分→延長 2分→再延長 2分 (最終延長戦マストシステム)

※マスターズクラスは下の年齢の部に出場可能とする。

9.ク ラス

①ジュニアの部 ※白帯も出場可能。ただし責任者の許可を得たものに限る。
●初心クラス 幼年から中学生までの男女※1級・黒帯初段は出場不可
(2027年開催第 12回 リアルチャンピオン決勝大会出場権対象外クラスです。)
(出場規定)初出場または初心相当クラスで入賞の無い選手が出場可能クラスです。
※実力がある場合は上のクラス出場してください。

●初級クラス 幼年から中学生までの男女※1級・黒帯初段は出場不可
(2027年開催第 12回 リアルチャンピオン決勝大会出場権対象外クラスです。)
(出場規定)初級相当クラスで入賞または初級相当クラスで優勝していない選手が出
場可能クラスです。

※初級相当クラスで入賞している選手は初中級または中級以上へ申込してください。

●初中級クラス 幼年から中学生までの男女※1級・黒帯初段は出場不可
(2027年開催第 12回 リアルチャンピオン決勝大会出場権対象外クラスです。)
(出場規定)初級相当クラスで入賞実績があり、中級クラスで入賞実績の無い選手。
●中級クラス 幼年から中学生までの男女
(2027年開催第 12回 リアルチャンピオン決勝大会出場権対象クラスです。)
(農場規定)1年以内においそ逮抜 (上級)|タ ラスでの人賞経験者は出場不可
●選抜クラス 幼年から中学生までの男女
(2027年開催第 11回 リアルチャンピオン決勝大会出場権対象クラスです。)

②空手マスターズの部 (年齢別 【35歳～39歳・40歳～49歳・50歳～59歳・60歳以上】・

・女子 (体重別 【55キ ロ以下・ 55キ ロ超】)
。男子 (体重別 【75キ ロ以下 075キロ超】)
●マスターズ初級クラス (ヘッドガード0胴プロテクター任意装着 )
(出場規定)2級までで、大会実績なく、大会経験も少ない。
●マスターズ中級クラス (ヘッドガード任意装着 )
(出場規定)2級までの道場生対象
●マスターズ上級クラス

10,

11.

12.

13.

14.

15.

(出場規定)2級以上の道場生対象※道場長の許可あれば下の級でも出場可
③空手一般の部
。女子 (高校生以上 体重別 【55キ ロ以下 055キ ロ超])
。男子 (高校生以上 体重別 【75キ ロ以下・ 75キ ロ超】)
の一般上級クラス

(出場規定)1級以上※道場長の許可あれば下の級でも出場可
①一般中級クラス

(出場規定)2級まで
●一般初級クラス (ヘッドガード任意装着)

(出場規定)3級までで、入門して大会実績なく、大会経験も少ない選手。
ルール 攣防具規定 (全真会館大会サイ ト参照)

※コロナウィルス感染予防対策による変更の場合あり。

※現時点、今大会は防具の貸し出しはあり。

※ヘッドガードは面無しであれば、各道場で使用されているメーカーのヘッドガー ドOK。
。その他防具服装規定・ルールはサイトより確認してください。

大会注意事項、詳細は後日発表。 (毛染め・ピアス等大会の趣旨にそぐわない身形をしてい

た場合、出場をお断わりします。ご見学の際、青少年育成の観点から刺青・タトゥーの露出

禁止とします。ご協力ください 。)

選手の名前や試合写真、動画等をリアルチャンピオンシップ・全真会館公式ホームページや

リアルチャンピオンシップ。全真会館公式SNSな どで使用します。あらかじめご了承くだ
さい。

お問合せ ,ク レ‐ムについて

お問合せについて所属されています道場長様より直接お願いします。またトーナメント編成

についてのクレームなどは受付いたしません。大会後の判定・運営についてのクレームも受

付いたしません。
コロナウィルス感染が拡大した場合、防具規定 (アェイスシールドの着用有無、マスク着用

の有無)が変更なる場合があります。
大会案内 :申 し込み用紙は、下記ホームページよリダウンロードできます。

全真会館大会公式サイトより

https://karateagcl.ャixsite:oom/karate― agol

リアルチャンピオンシップ公式サイ ト

ジュニア空手 リアルチャンピオンシップ 嚇 轟山曲m輛麟誡
".く
nd

16.大 会についての最新情報は、下記 SNSよ り随時更新いたします :
全真会館大会公式SNSよ り

https://www,facebook.co職/kaFatee ae ge c.l

瘍麒 ジュニア初心・機級・初申織クラス申込書

全真カップ全東海空手道選手権大会 2026
[参加申込用紙 ]

霊市EI鷺
=□ 2026年 3月 8圏 (選 )       暉劉燿潮 愛知県武道館大道場

大会実行委員長 殿
私譲、下記の記載に虚偽の内容がなく、大会のルールや主催者の定めに従い正々堂々競技する事をここに誓い、

本大会への参加を申し込みます。

本大会が不可抗力又は主催者の判断により中止された場合には、参加費が払戻しされないことを了承致します。

試合にあたつては、自身で必ず保険加入を行います。万一、本大会の試合中に、事故専により、私に負備、後遺症叉

は死亡の結果が生じた場合であっても、主催者及び主催者の関係者に対し、責任を追及せ女 名目の如何を問わず

―切の請求を行わないことを確約します。

令和 年 目

①

月

保護者氏名

ふりがな
生年月日

学年/性別

H・ R  年   月   日 満  才
幼年 0小学・中学   年生 男・女氏  名

住  所
一Ｔ 丁EL

携帯番号

入 賞 歴
‐
身長

Cm
体 重

kq

所  属
流  派 支 部 名 まで記 裁下 さい。

所属

代表者名

T

所属する支部の住所を記載下さい。

修業年数 年     ヶ月 (※移籍等が有る場合はトータル)  級・段 帯色⇒

□ 【初 心 ク ラ ス 】  □ 【初 級 “

出場規定:初心クラスは初出場または初心相当クラスで入賞の無い選手が出場可能。初級クラスは1

初中級クラスは初級相当クラスで入賞実績があり、中級クラスで入賞実績の無い選手※リアルチ

クラス】 □【初中級クラス】
初級相当クラスで入賞または初級相当クラスで優勝していない選手が出場可能
:ャ ンピオンシップ全国大会出場をめざしている選手は、中級以上へ申込してください

□幼年年少年中クラス(男 女混合)  □幼年年長クラス(男 女混合)

□小学1年生男子クラス □小学1年生女子クラス

□小学2年生男子クラス □小学2年生女子クラス

□小学3年生男子クラス □小学3年生女子クラス

□小学4年生男子クラス □小学4年生女子クラス

□小学5年生男子クラス □小学5年生女子クラス

□小学6年生男子クラス □小学6年生女子クラス

□中学1年生男子クラス □中学1年生女子クラス

□中学2・ 3年生男子クラス □中学203年生女子クラス

※参加人数により、クラス統合、廃止、ウエイト制へと変更する場合がありますのでご了承下さい。

【申込方法】参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。

各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。

【送付先 】〒460‐ 0011愛 知県名古屋市中区大須2… 10‐ 45‐ 2階  全真会館高原道場中部本部内
『全薬会館大会実行委員会 宛』

【連絡先 】電話:052‐ 908‐ 9578 Emall:zenshinkalkan karate match@gmail.com

2026年
1月 23日 (金)必着

派

地在

流

所 藤
ＴＥＬ

締切日

靱麒 ジュニア中級を選抜クラス申込書

全真カップ全東海空手道選手権大会 2026
[参加申込用紙 ]

艤難蒻燿躍圏賞0駿繹奪 3月 8轟 ξ翻) 欲 愛III県武道館大道場

大会実行委員長 殿
私譲、下記の記載に虚備の内容がなく、大会のルールや主催者の定めに従い正々堂々競技する事をここに誓い、

本大会への参加を申し込みます。

本大会が不可抗力又は主催者の判断により中止された場合には、参加員が払戻しされないことを了承致します。

試合にあたつては、自身で必ず保険加入を行います。万一、本大会の試合中に、事故等により、私に負傷、後遺症又

は死亡の結果が生じた場合であつても、主催者及び主催者の関係者に対し、責任を追及せず、名目の如何を問わず

一切の請求を行わないことを確約します。

〈ゝ禾口 年 日

①

月

保護者氏名

【申込方法】参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。
各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。

【送付先 】〒460‐ 0011愛 知県名古屋市中区大須2‐ 10‐ 45‐ 2階  全真会館高原道場中部本部内
r全真会館大会実行委員会 宛』

【連絡先 】電話:052‐908‐ 9578 Email:zenshinkalkan karate.match@gmali com

2026年
1月 23日 (金)必着

零 リア:ルチヤンピオンシップ選抜
|(}夕 /イ 1景 綺ヤ.

携 12メ lT'1.′ ■1'1・ ■■,'Iフ it"た il`千リム倉

ふりがな
生年月日

学年ノ性Bl」

H・ R   年  月  日 満  才
幼年・小学。中学    年生 男 0女氏  名

住  所
一Ｔ TEL

携帯番号

入 賞 歴 身長
Cm
体 重

kg

属

派

所

流
支部名まで記載下さい。

所属

代表者名

派

地在

流

所

一Ｔ

朧
ＴＥＬ

修業年数 年     ヶ月 (※移籍等が有る場合はトータル)  級・段 帯色→

2027年 開催第 12回リアルチャンピオン決勝大会出場権対

□【中級クラス】 □ クラス】
必ずどちらかに′マークをつけてください。

`幼年クラス      ロ 年中クラス男女混合 。無差別         □ 年長クラス男女混合・無差別

・小学1年生男子クラス  ロ 無差別 ・小学1年生女子クラス  コ 無差別

・小学2年生男子クラス  ロ 無差別 ・小学2年生女子クラス  ロ 無差別

・小学3年生男子クラス  回 30k9未満  目 30k9以上 171・学3年生女子クラス  J無 差霧リ

・小学4年生男子クラス  ロ 32kg未満  □ 32kg以上 ・小学4年生女子クラス ロ 32kg未満  □ 32kg以上

‐小学5年生男子クラス  回 37k9未満  □ 37kg以上 ・小学5年生女子クラス  ∃ 35k9未満  費 35kg以上

・小学6年生男子クラス  ロ 40kg未満  □ 40kg以上 ・小学6年生女子クラス  ロ 40k9未満  □ 40k9以上

。中学1年生男子クラス 回 42kg未満  □ 52kg未満  E152kg以上 ・中学1年生女子クラス  薗 43kg未満  コ 43kg以上

・中学2・ 3年生男子クラスロ 47kg未満  □ 57kg未満  □ 57kg以上 。中学2・ 3年生女子クラスロ 47kg未満  □ 47kg以上

※参加人数によリクラスを統合 0も しくは分解する場合があります。予めご了承をお願い致します。

■軽量 (未満,クラスのみ体壼渭J定かあります 計量はTシ ヤツと空手衣スボンを着用して行い、そこからマイナス0.9ヽ したものを計量記録とする
tク ラスの規定体重を1計琵オーバーした場合,1キロ未満なら減点1からの試合開始  t延長、再延長も減点1からです〕
1キロ以上のオ=バ

ーは失格となり試合をすることができません  【例】30キロ未満の部、の場合 (道着とTシ ャツなて)30.9■口までOKで す.

…般 颯マス黎―ズ癬

全真カップ金東海空手道選手権大会 2026
[参加申込用紙 ]

田市難:ヨ
=畿
盆02嬢年 3月 8鷹 (日 ) 仁膨κ財 愛知県武道館大道場

大会実行委員長 殿
私議、下記の記裁に虚偽の内容がなく、大会のルールや主催者の定めに従い正々堂々競技する事をここに誓い、

本大会への参加を申し込みます。

本大会が不可抗力又は主催者の判断により中止された場合には、参カロ資が払戻しされないことを了承致します。

試合にあたつては、自身で必ず保険加入を行います。万一、本大会の試合中に、事故等により、私に負傷、後遺症又

は死亡の結果が生じた場合であつても、主催者及び主催者の関係者に対し、責任を追及せ共 名目の如何を問わず

―切の請求を行わないことを確約します。

くヽ不園 年 園

①

月

保護者氏名

ふりがな

生年月日 年 月   日 満  才
氏 名

住  所
一Ｔ lEL

携帯番号

入 賞 歴 身長
Cm
体 重

kg

属

派

所

流
支 部 名 まで記 載 下 さい

所属

代表者名

派

地在

流

所

T

所 属 する支 部 の住 所 を記 載 下さい

所属

TEL

修業年数 年     ケ月 (※移籍等が有る場合はトータル)  級。段 帯色⇒

◆出場するルールのAorBの □と、出場クラスの□にチェックを入れてください。 同じクラスでのダブルルールエントリー可能

□A:全真GK(掴み有リフルコンタクトカラテ)  □B:全真FK(掴み無しフルコンタクトカラテ)

▼ 35歳～39歳 ▼ 40歳～49歳

女子 55k9以下

女子 55kg超

男子 75kg以下

男子 フ5kg超

□ 女子 55k9以下

□ 女子 55k9「●

□ 男子 75k9以下

□ 男子 75kg超

▼ 50歳～59歳

[二]女子 55kg以下

□ 女子 5Skg超

□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

▼ 60歳以上

[J女子 55k9以 下

El女子 55kg超

□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

▼ 35歳～39歳 ▼ 40歳～49歳

□ 女子 55k9以下

「
1女子 55kg超

□ 男子 75k9以下

□ 男子 75k9超

コ 女子 55k9以下

[]女 子 55k9超

□ 男子 75kg以下

□ 男子 75k9超

▼ 50歳～59歳

Ii女子 55kO以下

[]女子 55kg超

□ 男子 75kg以下

□ 男子 75k9超

▼ 60歳以上

□ 女子 55kg以下

E女子 55kg超
□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

▼ 35歳～3,歳 ▼ 40歳～49歳

□ 女子 55k9以下

□ 女子 55kg超

□ 男子 75k9以下

□ 男子 75k9超

□ 女子 55k9以下

コ 女子 55k9超

□ 男子 75k9以下

□ 男子 75k9趨

□ 女子 55k9以下

□ 女子 55kg超

□ 男子 75k9以下

□ 男子 75kg超

□ 女子 55kg以下

□ 女子 55kg超

□ 男子 75kg以 下

□ 男子 75kg超

▼ 50歳～59歳   | ▼ 60歳以上

□

□

女子 55k9以下  □ 男子 75k9以下
女子 55kg超    □男子 75kg超

□ 女子 55k9以下  □ 男子 75kg以 下
□ 女子 55k9超   □ 男子 75kg超

□ 女子 55kg以 下  □ 男子75kg以下
□ 女子55k9超   □ 男子 75kg超

※全クラス体重別クラスは測定の際、規定体重よりもオーバーしている場合、lkg未満は減点1。 lkg以上のオーバーは失格とする。

参加人数により、クラス統合、廃止、ウエイ ト制へと変更する場合がありますのでご了承下さい。

【申込方法】参カロ申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。

各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。
【送付先 】〒460-0011 愛知県名古屋市中区大須2-10‐45-2階 全真会館高原道場中部本部内

『全真会館大会実行委員会 宛」
【通織先 】電話:052‐908‐ 95'8 Emali:zenshinkalkan karate match@gmail.com

2026年
1月 23日 (金)必着

マスタースの部 中級クラス

2級までの通場整対象

マス ター スの i3上 場 フラス

'ド
い111卜 |11'11●

:'′手ヽ ■` ″|■lから■||● ■,111て
=チ
l:|:rt

‐般の部 中級クラス (高校生以上)

2級まて対象

― ||グ ,部 上級ク,ス (高校生以上 )
,11｀ 1:111.・ :|

:■11・ ■`1■■11い .1・ ■1111 )「 :‐ ||:イ ,t iti「 11